РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества на 2014 год

Принято

Собранием депутатов
                       26 декабря 2013 года
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Собрания депутатов Северного сельского поселения от 11.10.2010 г  N 62 "Об утверждении положения «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе», Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год согласно приложению  1.

2. Разрешить Администрации Северного сельского поселения продажу муниципального имущества, указанного в приложении  1, с целью пополнения местного бюджета.

3. Администрации Северного сельского поселения при продаже муниципального имущества определить рыночную стоимость  объекта, согласно отчёту  эксперта-оценщика, выставляемого на торги.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и собственности (Сивашову В.Ф.).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северного
сельского поселения
                             С. В. Крымский
х. Гашун
26.12.2013 г.

№ 52
Приложение  1

к решению

Собрания депутатов

Северного
сельского поселения
№ 52 от 26.12.2013г.
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ «Северное сельское поселение» в 2014 году.
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Северное сельское поселение на 2014 год разработан в соответствии с требованиями бюджетного законодательства, Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества". Программа приватизации направлена на реализацию задач, сформулированных в Концепции управления государственным имуществом и приватизации в Ростовской области, утвержденной постановлением Главы Администрации Ростовской области от 11 октября 2000 г. N 388.

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2014 ГОДУ

	N
п/п
	Наименование и адрес
объектов
	Площадь,
кв. м
	Техническое
состояние,
% износа
	Способ и
намечаемый срок
приват.
(квартал)

	1.
	Здание начальной школы, расположенное по адресу: х.Русско-Садовский, ул. Русско-Садовская дом 41, Зимовниковского района, Ростовской
области
	158,00
	44
	аукцион,
___ кв.

Глава Северного
сельского поселения                                                       С. В. Крымский